

خبر

عابدزاده - تراکتور؛ به نظر جدی است

آشیانه عقاب در تبریز؟



عابدزاده از چند تیم اروپایی که مثل تراکتور در خط دروازه با مشکل مواجه شده‌اند هم پیشنهاد بازی دریافت کرده اما هنوز به توافق نهایی نرسیده. با این حال انتظار می‌رود ظرف دو، سه روز آینده مقصد نهایی عابدزاده کوچک مشخص شود و او از تیم جدید خود رونمایی کند.

پایین‌تر سقوط کرد. با وجود اینکه شایعات گوناگونی درباره آینده کاری عابدزاده مطرح شده اما به نظر می‌رسد او بازگشت به فوتبال ایران و بازی در لیگ برتر را نیز در برنامه‌های خود دارد. پیش‌تر مباحثی درباره حضور او در استقلال مطرح شده بود که مذاکرات با آبی‌ها به سرانجام نرسید و حالا این دروازه‌بان ۳۰ ساله و ۱۸۶ سانتی‌متری، مورد توجه مدیران باشگاه تراکتور قرار گرفته و مذاکراتی میان طرفین در روزهای گذشته انجام شده است. گویا نتیجه مذاکرات هم مثبت بوده و احتمال نهایی شدن این انتقال ظرف روزهای آینده وجود دارد. قوانین جدید نقل و انتقالاتی باعث شده تا بازیکنان لژیونر که به فوتبال ایران باز می‌گردند، سهمیه خارجی

می‌شود که سرخ‌پوشان تبریزی به دنبال این هستند تا امیر عابدزاده را به فهرست خود اضافه کنند و از حضور این دروازه‌بان باتجربه در ادامه فصل بهره ببرند. عابدزاده فصل گذشته در پونفرا دینا حضور داشت و در لالیگا ۲ فوتبال خود را دنبال می‌کرد اما بعد از گذراندن اتفاقاتی ویژه از این تیم اسپانیایی جدا شد. امیر بعد از اینکه عنوان بهترین دروازه‌بان پونفرا دینا شد، او در فصل نخست ۳۵ بار در ترکیب قرار گرفت و پونفرا دینا هم مدعی صعود به لالیگا بود اما این اتفاق رخ نداد. در فصلی که گذشت هم امیر با توجه به حضور در بازی‌های ملی، ۳۰ بار در ترکیب پونفرا دینا حاضر بود اما تیمش در کمال تعجب به دسته

اشتباه‌های مکرر حسین پورحمیدی و سه شکست متوالی که در کارنامه تراکتور ثبت شده، همه و همه بهانه‌ای است برای مذاکره و جذب یک دروازه‌بان جدید. پورحمیدی فصل قبل در ترکیب آلومینیوم اراک درخشید و توانست یکی از بهترین دروازه‌بان‌های لیگ باشد. با این حال او در تراکتور جواب نداد و ریزه‌کاری‌هایی را که شاید مد نظر خمس است، نتوانسته اجرا کند. باشگاه تراکتور از سهمیه جذب بازیکن خارجی خود استفاده کرده و همین مسأله باعث شده تا آنها نه در خط دروازه و نه در خط حمله امیدوار به جذب بازیکن خارجی جدید نباشند. این موضوع باعث شده تا جذب بازیکنان داخلی در دستور کار مدیران باشگاه تراکتور قرار بگیرد که بعد از بررسی‌های انجام شده، گفته

ادعای عجیب در ایتالیا میلان دوباره سراغ طارمی را گرفت!

با اینکه مهدی طارمی به نزدیکان خود گفته که در پورتو می‌ماند و قراردادی را با این تیم به اتمام می‌رساند اما همچنان شایعه‌های بسیاری در مورد جدایی او وجود دارد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران در تابستان مشتریان زیادی داشت. میلان، اینتر، تاتنهام، منچستر یونایتد و سویا برخی از مشتریان بزرگ ستاره ایرانی بودند. اما باشگاه پورتو با پافشاری بر روی مبلغ ۳۰ میلیون یورو برای فروش این ستاره تمام مشتریان طارمی را فراری داد. لوکا بیانچین خبرنگار نشریه «گازتا دلو اسپورت» در جدیدترین خبر اعلام کرد باشگاه میلان در هفته گذشته دوباره اقدامی برای جذب این ستاره انجام داده است. این خبرنگار ایتالیایی در صفحه توئیترش نوشت: «میلان هفته گذشته تلاش جدیدی برای جذب مهدی طارمی انجام داد. پورتو همچنان ۳۰ میلیون یورو طلب می‌کند. بدین ترتیب این پرونده همچنان باز است اما به هفته آخر نقل و انتقالات موكول شده است. روسوئری دوباره اقدام به جذب طارمی کرده و در آخرین هفته از نقل و انتقالات تابستانی می‌خواهد پورتو را راضی کند تا ستاره ایرانی را به سن سیرو منتقل کند.»

صعود آلمالیق با حق نظری یک ایرانی شاید مقابل ایرانی‌ها

در شب شکست تلخ تراکتور در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا مقابل الشارجه و حسرت و ناراحتی این تیم و دوستدارانش، تیم فوتبال آلمالیق ازبکستان با برتری برابر العربی در قطر، راهی مرحله گروهی لیگ این تورنمنت شد. در این مسابقه سیاوش حق نظری، لژیونر ایرانی تیم آلمالیق، از ابتدا در خط حمله تیمش قرار گرفت و تا دقیقه ۸۵ مسابقه برای موفقیت زردپوشان ازبکستانی جنگید. مهاجم ایرانی آلمالیق که سابقه بازی در ملوان بندرانزلی را هم در کارنامه دارد، در نقل و انتقالات زمستانی دو فصل قبل به این تیم ازبک پیوست تا به دوران پنج ساله حضورش در فوتبال اوکراین خاتمه دهد. به این ترتیب احتمال دارد که این مهاجم ۲۸ ساله به همراه تیم خود در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا باتیم‌های ایرانی هم روبه‌رو شود و یک اتفاق جالب توجه رقم بزند تا بعد از برخورد احمد نوراللهی و با شاگردان نکونام در فولاد، دوباره تقابل بازیکن ایرانی در لباس تیم خارجی با نمایندگان ایران را شاهد باشیم.

در یونان به میلاد بازی نمی‌دهند

پشیمانی از رد پیشنهاد استقلال؟

میلاد محمدی در نقل و انتقالات تابستانی از استقلال پیشنهاد جدی دریافت کرد و حتی با نکونام هم مذاکره کرد اما در نهایت تصمیم گرفت در یونان بماند و همچنان برای آ.ا.ک آتن بازی کند. این فصل و تا اینجای کار اما میلاد محمدی فرصت بازی به دست نیاورده و از ترکیب دور مانده است. میلاد مقابل آنتورپ هم مثل دیدارهای قبل شانس بازی به دست نیاورد و در این بازی اروپایی تا پایان روی نیمکت نشست.



الیهبار صیادمنش

بازگشت مقابل بریستول

در تمرینات پیش فصل هال سیتی بود که الیهبار صیادمنش آسیب دید و حضور در بازی‌های ابتدایی چمپیونشیپ را از دست داد. هال سیتی در سه بازی نخست نتایج خوبی کسب نکرده و از طرفی صیادمنش هم مراحل درمان را سپری کرده و آماده حضور در زمین است. از انگلیس خبر می‌رسد الیهبار در لیست بازی با بریستول سیتی قرار دارد.



سعید عزت‌اللهی

مدیر وایله: بهتر از سعید داریم!

وایله با پنج باخت در پنج بازی در انتهای جدول جا خوش کرده. مدیران وایله به دلیل لجبازی با عزت‌اللهی بر سر تمدید قرارداد، نام او را از لیست خط زده‌اند. مدیرعامل وایله اما این اظهارنظر عجیب را انجام داده: «دیگر روی تمدید قرارداد سعید کار نمی‌کنیم. اگر عزت‌اللهی را بازی نمی‌دهیم به این خاطر است که هافبک‌های بهتر از او را در ترکیب داریم!»



مهدی قایدی

انتقال از امارات به اروپا

مهدی قایدی بعد از کش و قوس‌های فراوان سرانجام تصمیم گرفت تا فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ را در لیگ امارات بازی کند. او در بازی اول هم موفق شد یک گل بزند و روی یک گل دیگر تأثیر بگذارد. یکی از کارشناس‌های اماراتی در تمجید از قایدی گفت: «او با ادامه درخشش در پیراهن اتحاد کلباء می‌تواند در پایان فصل به فوتبال اروپا منتقل شود.»

سوژه

کاپیتان، یک قدم تا رکورد جدید

حاجی بالاخره در لیگ قهرمانان؟

جزو نفرات ذخیره داشت، در بوسویل استادیوم مقابل تیم رویال آنتورپ بلژیک قرار گرفت. یاران حاجی صفی و محمدی چهار شب پس از اینکه تساوی دراماتیکی مقابل دینامو زاگرب کرواسی داشتند و توانستند از مرحله سوم پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا صعود کنند، در جدال خارج از خانه برابر رویال آنتورپ بلژیک کار سختی پیش رو داشتند و با یک گل مغلوب شدند.

آ.ا.ک آتن با اینکه قهرمان سوپرلیگ یونان شده اما کار سختی برای صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان دارد. این تیم بعد از عبور از سه بازی، در دیدار چهارم مقابل آنتورپ بلژیک قرار گرفت. بر همین اساس و در یکی از مسابقات دور رفت مرحله نهایی پلی‌آف فصل ۲۰۲۳-۲۴ لیگ قهرمانان اروپا، تیم فوتبال آ.ا.ک آتن که احسان حاجی صفی را در ترکیب ابتدایی و میلاد محمدی را

بهترین بازیکنان آ.ا.ک بود و نقشی کلیدی را در ترکیب این تیم بر عهده داشت. حاجی صفی در دوران بازی برای المپیاکوس این شانس را پیدا کرد تا در لیگ اروپا بازی کند اما او هرگز نتوانسته در لیگ قهرمانان اروپا به میدان برود. با صعود احتمالی آ.ا.ک به مرحله گروهی، نام حاجی‌صفی هم در زمره بازیکنان ایرانی قرار می‌گیرد که تجربه بازی در این تورنمنت مهم را به دست آورده‌اند.

آینده در مسابقه برگشت در ورزشگاه اوپاپ آرنا آتن این نتیجه را جبران کنند و با کسب برتری به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برسند. احسان حاجی‌صفی، کاپیتان تیم ملی ایران و مدافع چپ آ.ا.ک آتن حضور کامل در ترکیب این تیم مقابل رویال آنتورپ بلژیک داشت و دومین بازیکن برتر تیمش در این مسابقه اروپایی بود. حاجی‌صفی فصل قبل یکی از

آ.ا.ک آتن علی‌رغم نمایش فنی کاملاً بهتر و حملات بیشتر نسبت به رویال آنتورپ بلژیک، در دقیقه ۱۶ روی شوت زمینی وینسنت یانسن دروازه خود را باز شده دید و با وجود اینکه حریف آنها در دقیقه ۵۱ یک اخراجی داد، در جبران گل خورده ناموفق بود و شکست خورد. یاران حاجی‌صفی و محمدی با شکست یک بر صفر در دیدار رفت مقابل رویال آنتورپ بلژیک، امیدوار هستند هفته